Ergebnisse fir: Jeverland/ WHV / 1. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

Platz

N o g b~ WN

09.09. 21

Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr

Mannschaft Spiele Schoet
Sandelermons 12 82:7
Moorwarfen 12 113:37
Lutt-End Wilhelm... 11 23:40
Hohenkirchen 12 26:56
Oldorf/Wiarden 11 22:64
Wiefels Il 11 34:59
11 24:61
Spieltag 1 07.10.2012
Wiefels Il Hohenkirchen

Sandelermdéns
Latt-End Wilhelm...
Spielfrei: Oldorf/Wiarden

Moorwarfen

Spieltag 2 14.10.2012
Hohenkirchen
Wiefels Il Moorwarfen
Sandelerméns Oldorf/Wiarden

Spielfrei: LAvitt-End Wilhelmshaven

Spieltag 3 21.10.2012
Oldorf/Wiarden Moorwarfen
Wiefels 1l Sandelerméns

Latt-End Wilhelm... Hohenkirchen

Spielfrei:
Spieltag 4 04.11.2012
Hohenkirchen Oldorf/Wiarden

Sandelerméns
Moorwarfen
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 5 11.11.2012
Wiefels Il

Sandelermons Hohenkirchen

Lutt-End Wilhelm... Oldorf/Wiarden
Spielfrei: Moorwarfen
Spieltag 6 02.12.2012
Oldorf/Wiarden Wiefels Il
Hohenkirchen Moorwarfen

Spieltag 7

Moorwarfen
Latt-End Wilhelm...

Latt-End Wilhelm...

Latt-End Wilhelm...

Spielfrei: SandelermAfns

06.01.2013
Oldorf/Wiarden
Sandelerméns
Wiefels Il

Spielfrei: Hohenkirchen

Umbruchzeile=

Punkte  Ergebnis Gaststatte
20:4 78,052 VH Sandelerméns
20:4 77,053 Vereinsheim BoRelh...
10:12 -17,087 VFL Heim
9:15 -29,012 Ali Baba
8:14 -43,064 Dorfhaus
7:15 -26,015 DGH Wiefels
6:16 -39,027 In't Dorp

Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0
-8,084 0:8 0:2

-12,091 0:12 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-7,016 0:8 0:2
-20,080 0:21 0:2
23,033 23:.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-12,000 0:12 0:2
-6,091 0:6 0:2
5,000 5:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
3,075 3.0 2:0
8,014 8.0 2:0
19,016 19:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
-5,002 0:5 0:2
8,060 8:0 2:0
3,064 3.0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0
-4,090 2:6 0:2
-2,058 1:4 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
3,088 6:2 2:0
-4,049 0:4 0:2
9,076 9:0 2:0
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>Druckdatum:
Stand:
01742122227
01785395128
04421 53122
04463-1262...
.01736102139
04461-9477085
044618716
1. Holz 1. Gummi
-1,044 -7,040
-10,055 -2,036
1. Holz 1. Gummi
-8,014 0,098
0,051 -21,031
8,010 15,023
1. Holz 1. Gummi
-6,000 -6,000
-0,052 -6,039
1. Holz 1. Gummi
3,054 0,021
3,013 5,001
4,013 15,003
1. Holz 1. Gummi
-3,005 -1,097
8,015 0,045
1,036 2,028
1. Holz 1. Gummi
-6,097 2,007
1,089 -4,047
1. Holz 1. Gummi
6,007 -2,019
-2,031 -2,018
8,041 1,035

14.05.2024 14:43

17.03.2013 17:35



Spieltag 8 13.01.2013 Ergebnis  Schoet
Hohenkirchen Wiefels Il 7,084 7:0
Sandelerméns 5,000 5:0
Moorwarfen Lutt-End Wilhelm... 6,043 6:0
Spielfrei: Oldorf/Wiarden
Spieltag 9 20.01.2013 Ergebnis  Schoet
Oldorf/Wiarden Sandelermoéns 2,084 2:0
Wiefels Il Moorwarfen 27,010 27:0
Hohenkirchen -8,047 0:8
Spielfrei: LAYitt-End Wilhelmshaven
Spieltag 10 27.01.2013 Ergebnis  Schoet
Hohenkirchen Lutt-End Wilhelm... 0,053 3:2
Sandelerméns Wiefels Il 5,000 5:0
Moorwarfen Oldorf/Wiarden 12,057 12:0
Spielfrei:
Spieltag 11 10.02.2013 Ergebnis  Schoet
Oldorf/Wiarden Hohenkirchen -2,035 0:2
Moorwarfen -5,000 0:5
Latt-End Wilhelm... Sandelerméns -5,000 0:5
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis  Schoet
Oldorf/Wiarden Latt-End Wilhelm... 5,038 5:0
Hohenkirchen Sandelerméns -7,092 0:7
Wiefels Il -1,062 1:2
Spielfrei: Moorwarfen
Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis  Schoet
Wiefels Il Oldorf/Wiarden
Moorwarfen Hohenkirchen 13,048 15:1
Lutt-End Wilhelm...
Spielfrei: SandelermAfns
Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis  Schoet
Oldorf/Wiarden 4,066 8:3
Moorwarfen Sandelerméns 1,087 5:3
Lutt-End Wilhelm... Wiefels Il -0,046 0:0
Spielfrei: Hohenkirchen
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Sandelerméns - 1. Holz
2 Sandelerméns - 1. Gummi
3 Moorwarfen - 1. Holz
4 Moorwarfen - 1. Gummi
5 Hohenkirchen - 1. Gummi
6 Latt-End Wilhelmshaven - 1. Gummi
7 Wiefels Il - 1. Holz
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Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 2,087 4,097
2:0
2:0 2,090 3,053
Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 2,037 0,047
2:0 11,054 15,056
0:2 -3,046 -5,001
Punkte 1. Holz 1. Gummi
11 3,029 -2,076
2:0
2:0 7,014 5,043
Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 -0,071 -1,064
0:2 -2,050 -2,050
0:2 -2,050 -2,050
Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 0,097 4,041
0:2 -5,046 -2,046
0:2 -2,063 1,001
Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 15,034 -1,086
Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0 8,050 -3,084
2:0 -3,054 5,041
11 -0,002 -0,044
Schoet Punkte  Ergebnis
36:2 21:3 37,078
43:5 20:4 40,074
52:16 17:7 37,063
59:20 16:8 39,090
13:8 13:11 6,007
11:16 11:11 -4,089
15:17 9:13 -2,065



10
11
12
13
14

Hohenkirchen

Liatt-End Wilhelmshaven

Oldorf/Wiarden

Oldorf/Wiarden

Wiefels Il

i

. Holz
. Holz

Holz

. Holz
. Gummi
. Gummi

. Gummi
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11:46
18:22
11:21
12:31
8:32
5:37
17:38

9:15
8:14
8:14
8:14
8:14
7:15
5:17

-35,019

-6,001
-12,098
-18,058
-25,006
-33,026
-23,050



