>Druckdatum: 14.05.2024 14:43

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	17.03.2013 17:35
1	Sandelermöns	12	82:7	20:4	78,052	VH Sandelermöns	01742122227	
2	Moorwarfen	12	113:37	20:4	77,053	Vereinsheim Boßelh	01785395128	
3	Lütt-End Wilhelm	11	23:40	10:12	-17,087	VFL Heim	04421 53122	
4	Hohenkirchen	12	26:56	9:15	-29,012	Ali Baba	04463-1262	
5	Oldorf/Wiarden	11	22:64	8:14	-43,064	Dorfhaus	.01736102139	
6	Wiefels II	11	34:59	7:15	-26,015	DGH Wiefels	04461-9477085	
7		11	24:61	6:16	-39,027	In't Dörp	044618716	

Spieltag 1	07.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :	Hohenkirchen	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
:	Sandelermöns	-8,084	8:0	0:2	-1,044	-7,040
Lütt-End Wilhelm :		-12,091	0:12	0:2	-10,055	-2,036
Spielfrei: Oldorf/Wiard	den					
Spieltag 2	14.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Hohenkirchen :		-7,016	0:8	0:2	-8,014	0.098
Wiefels II :	Moorwarfen	-20,080	0:21	0:2	0,051	-21,031
	Oldorf/Wiarden	23,033	23:0	2:0	8,010	15,023
Spielfrei: Lütt-End V					2,2.2	,
•						
Spieltag 3	21.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Oldorf/Wiarden :	Moorwarfen	-12,000	0:12	0:2	-6,000	-6,000
Wiefels II :	Sandelermöns	-6,091	0:6	0:2	-0,052	-6,039
Lütt-End Wilhelm :	Hohenkirchen	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei:						
Spieltag 4	04.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 4017	1. Gummi
Hohenkirchen :		3,075	3:0	2:0	3,054	0,021
Sandelermöns :		8,014	8:0	2:0	3,013	•
Moorwarfen :		19,016	19:0	2:0	4,013	15,003
Spielfrei: Wiefels II		19,010	19.0	2.0	4,013	13,003
Optionion Wildion						
Spieltag 5	11.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :		-5,002	0:5	0:2	-3,005	-1,097
Sandelermöns :	Hohenkirchen	8,060	8:0	2:0	8,015	0,045
Lütt-End Wilhelm :	Oldorf/Wiarden	3,064	3:0	2:0	1,036	2,028
Spielfrei: Moorwarfen						
Spieltag 6	02.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Wiefels II	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Hohenkirchen :		-4,090	2:6	0:2	-6,097	2,007
:	Lütt-End Wilhelm	-2,058	1:4	0:2	1,089	-4,047
Spielfrei: SandelermÃ	¶ns	,			,	,-
Spioltog 7	06 04 2042	Erach::-	Coboot	Punkte	1 Ual-	1 Gummi
Spieltag 7	06.01.2013 Oldorf/Wiarden	Ergebnis	Schoet 6:2	2:0	6,007	1. Gummi -2,019
Moonworfor		3,088				•
Moorwarfen :		-4,049	0:4	0:2	-2,031	-2,018
Lütt-End Wilhelm :		9,076	9:0	2:0	8,041	1,035
Spielfrei: Hohenkirche Umbruchzeile=	en					

09.09.21 Seite 1

Hohenkirchen : Wiefels II 7,084 7:0 2:0 2,087 4,097 Sandelermöns : Lütt-End Wilhelm 6,043 6:0 2:0 2,090 3,053 Spielfrei: Oldorf/Wiarden Spieltag 9 20.01.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Oldorf/Wiarden : Hohenkirchen -8,047 0:8 0:2 3,046 5,001 Spieltag 10 27.01.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Hohenkirchen : Lütt-End Wilhelm 0,053 3:2 1:1 3,029 2,076 Sandelermöns : Wiefels II 5,000 5:0 2:0 7,014 5,043 Spieltag 10 27.01.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Hohenkirchen : Lütt-End Wilhelm 0,053 3:2 1:1 3,029 2,076 Sandelermöns : Wiefels II 5,000 5:0 2:0 7,014 5,043 Spieltag 10 1,002.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Hohonkirchen : Lütt-End Wilhelm 0,053 3:2 1:1 3,029 2,076 Sandelermöns : Wiefels II 5,000 5:0 2:0 7,014 5,043 Spieltag 11 10.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Oldorf/Wiarden : Hohenkirchen -2,035 0:2 0:2 -0,071 -1,064 Eith-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 Ergebnis Grebnis Grebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 Ergebnis gremeldet Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 Ergebnis gremeldet Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis gremeldet Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis gremeldet Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis gremeldet Spielter : Sandelermöns -1,087 5:3 2:0 3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -1,086 5:3 2:0 3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -1,086 5:3 2:0 3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -1,086 5:3 2:0 3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -1,086 5:3 2:0 3,054 5,041	Spieltag 8		13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	_			_				
Moorwarfen : Lütt-End Wilhelm 6,043 6.0 2.0 2.09 3,053				-			_,,	·
Spielfrei: Oldorf/Wiarden Sandelermöns Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi			Lütt-End Wilhelm	-			2,090	
Spieltag 9		de	en	-,-			,	-,
Oldorf/Wiarden	·							
Wiefels II : Moonwarfen 27,010 27:0 2:0 11,054 15,056 Hohenkirchen -8,047 0:8 0:2 -3,046 -5,001 Spieltrag 10 27,01,2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Hohenkirchen Lütt-End Wilhelm 0,053 3:2 1:1 3,029 -2,076 Sandelermöns Wiefels II 5,000 5:0 2:0 Gastmannschaft hat abgesagt Moorwarfen Oldorf/Wiarden 12,057 12:0 2:0 7,014 5,043 Spieltrag 11 10,02,2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden Hohenkirchen -2,035 0:2 0:2 -0,071 -1,064	Spieltag 9		20.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Hohenkirchen -8,047 0:8 0:2 -3,046 -5,001	Oldorf/Wiarden	:	Sandelermöns	2,084	2:0	2:0	2,037	0,047
Spieltrei: Lļtt-End Wilhelmshaven	Wiefels II	:	Moorwarfen	27,010	27:0	2:0	11,054	15,056
Spieltag 10		:	Hohenkirchen	-8,047	0:8	0:2	-3,046	-5,001
Hohenkirchen : Lütt-End Wilhelm 0,053 3:2 1:1 3,029 -2,076 Sandelermöns : Wiefels II 5,000 5:0 2:0 7,014 5,043 Moorwarfen : Oldorf/Wiarden 12,057 12:0 2:0 7,014 5,043 Spieltrag 11 10.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Hohenkirchen -2,035 0:2 0:2 -0,071 -1,064 □ Moorwarfen -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Spieltrag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 0:2 -2,050 -2,050 Spieltrag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 □ Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltrag 13 10.03.2013 Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Regebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Spieltrag 14 17.03.2013 Ergebnis gemeldet Spieltrag 14 17.03.2013 Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Sandelermöns 14,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wirefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Spielfrei: LÃ1/4tt-End	W	ilhelmshaven					
Hohenkirchen : Lütt-End Wilhelm 0,053 3:2 1:1 3,029 -2,076 Sandelermöns : Wiefels II 5,000 5:0 2:0 7,014 5,043 Moorwarfen : Oldorf/Wiarden 12,057 12:0 2:0 7,014 5,043 Spieltrag 11 10.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Hohenkirchen -2,035 0:2 0:2 -0,071 -1,064 □ Moorwarfen -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Spieltrag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 0:2 -2,050 -2,050 Spieltrag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 □ Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltrag 13 10.03.2013 Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Regebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Spieltrag 14 17.03.2013 Ergebnis gemeldet Spieltrag 14 17.03.2013 Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Sandelermöns 14,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wirefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Snieltag 10		27 01 2013	Fraehnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1 Gummi
Sandelermöns : Wiefels II 5,000 5:0 2:0 7,014 5,043				•				
Moorwarfen : Oldorf/Wiarden 12,057 12:0 2:0 7,014 5,043				-			0,020	,
Spieltrei: Spieltag 11				•			7.014	
Spieltag 11				,			.,	5,5 15
Oldorf/Wiarden : Hohenkirchen -2,035 0:2 0:2 -0,071 -1,064 : Moorwarfen -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 : Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltrei: Moorwarfen Spieltrei: Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Kein Ergebnis gemeldet Ergebnis gemeldet Spieltrag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden 4,066 8:3 2:0	•							
: Moorwarfen -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Spieltrei: Wiefels II Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 -2,046 -2,063 1,001 Spieltag 13 1,001 Spieltag 14 1,086 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 -1,086 1,010 -2,046 -1,086 -1,086	Spieltag 11		10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Lütt-End Wilhelm : Sandelermöns -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050 Spieltrei: Wiefels II Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: SandelermĶs Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden 4,066 8:3 2:0	Oldorf/Wiarden	:	Hohenkirchen	-2,035	0:2	0:2	-0,071	-1,064
Spielfrei: Wiefels II		:	Moorwarfen	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 : Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Kein Ergebnis gemeldet Kein Ergebnis gemeldet Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0	Lütt-End Wilhelm	:	Sandelermöns	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 : Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: SandelermĶns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Spielfrei: Wiefels II							
Oldorf/Wiarden : Lütt-End Wilhelm 5,038 5:0 2:0 0,097 4,041 Hohenkirchen : Sandelermöns -7,092 0:7 0:2 -5,046 -2,046 : Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: SandelermĶns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044								
Hohenkirchen : Sandelermöns	Spieltag 12		24.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
: Wiefels II -1,062 1:2 0:2 -2,063 1,001 Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Kein Ergebnis gemeldet Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Oldorf/Wiarden	:	Lütt-End Wilhelm	5,038	5:0	2:0	0,097	4,041
Spielfrei: Moorwarfen Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis bergebnis gemeldet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: SandelermĶns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Hohenkirchen	:	Sandelermöns	-7,092	0:7	0:2	-5,046	-2,046
Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis bereichten Schoet beim Ergebnis gemeldet Punkte 1. Holz 1. Gummi Moorwarfen : Hohenkirchen Moorwarfen : Hohenkirchen : Wilhelm : Spielfrei: SandelermĶns 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 -1,086 Lütt-End Wilhelm : Spieltag 14 Oldorf/Wiarden : Algorithm Algori		:	Wiefels II	-1,062	1:2	0:2	-2,063	1,001
Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: SandelermĶns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte	Spielfrei: Moorwarfer	1						
Wiefels II : Oldorf/Wiarden kein Ergebnis gemeldet Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: SandelermĶns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte Punkte Punkte Punkte 1. Holz 1. Gummi Punkte Pu	Snieltag 13		10 03 2013	Ergebnie	Schoot	Dunkto	1 Holz	1 Gummi
Moorwarfen : Hohenkirchen 13,048 15:1 2:0 15,034 -1,086 Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: Sandelermöns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044				•			1.11012	1. Guillini
Lütt-End Wilhelm : kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: Sandelermöns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044							15 034	-1 086
Spielfrei: SandelermĶns Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044		•	Tronoman orion	-			10,001	1,000
Spieltag 14 17.03.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044		ö	ns		90009			
Oldorf/Wiarden : 4,066 8:3 2:0 8,050 -3,084 Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	.,	"						
Moorwarfen : Sandelermöns 1,087 5:3 2:0 -3,054 5,041 Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Spieltag 14		17.03.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Lütt-End Wilhelm: Wiefels II -0,046 0:0 1:1 -0,002 -0,044	Oldorf/Wiarden	:		4,066	8:3	2:0	8,050	-3,084
	Moorwarfen	:	Sandelermöns	1,087	5:3	2:0	-3,054	5,041
Spielfrei: Hohenkirchen	Lütt-End Wilhelm	:	Wiefels II	-0,046	0:0	1:1	-0,002	-0,044
	Spielfrei: Hohenkirch	er	1					

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Sandelermöns - 1. Holz	36:2	21:3	37,078
2	Sandelermöns - 1. Gummi	43:5	20:4	40,074
3	Moorwarfen - 1. Holz	52:16	17:7	37,063
4	Moorwarfen - 1. Gummi	59:20	16:8	39,090
5	Hohenkirchen - 1. Gummi	13:8	13:11	6,007
6	Lütt-End Wilhelmshaven - 1. Gummi	11:16	11:11	-4,089
7	Wiefels II - 1. Holz	15:17	9:13	-2,065

8	Hohenkirchen -	1. Holz	11:46	9:15	-35,019
9	-	1. Holz	18:22	8:14	-6,001
10	Lütt-End Wilhelmshaven -	1. Holz	11:21	8:14	-12,098
11	Oldorf/Wiarden -	1. Holz	12:31	8:14	-18,058
12	Oldorf/Wiarden -	1. Gummi	8:32	8:14	-25,006
13	-	1. Gummi	5:37	7:15	-33,026
14	Wiefels II -	1. Gummi	17:38	5:17	-23,050